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Yargıtay'daki kritik seçimde neler oldu

Bugün Yargıtay’da Hamdi Yaver Aktan’dan boşalan koltuk için seçim yapıldı...

Yargı camiasının “Hamdi abisi” Hamdi Yaver Aktan, mesleğe Rize hakim adayı olarak başladı. Sırasıyla Elbistan, Ardanuç
Cumhuriyet Savcı Yardımcılığı, Kemah, Havza, Uşak Hâkimliği, Rize Cumhuriyet Başsavcılığı ve Tekirdağ Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanlığı yaptı.

2001'de Yargıtay üyeliğine seçildi.

“FETÖ” yapılanmasının en çok saldırdığı yargı mensubu oydu.

Oğlunun sünnet düğünü için “Ergenekon toplantısı” manşetleri atıldı.

Ardından, “Ergenekon'un Yargıtay'daki başı” dendi.

En nihayetinde bizlerin yargılandığı Odatv davası iddianamesine adı konularak, “Operasyon sırası sende” mesajı verildi.

Oysa Yalçın Küçük dışında hiçbir Odatv davası sanığı onu tanımıyordu.

FETÖ’YE EN SERT TAVIR ALANLARDAN ÖNCÜSÜ

“FETÖ” Yargıtay'ı ele geçirirken, 8. Ceza Dairesi üyesiydi. İlk işleri, onu 20. Hukuk Dairesi'ne göndermek oldu.

Yargıtay'da, “Fetullahçılar için önce Türk Milleti'nden özür dileyecekler, sonra suçlarını itiraf edecekler ve adil biçimde
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Yargıtay seçim Hamdi Yaver Aktan ziya dinler arşiv

yargılanacaklar” diyen isimdi.

İktidar-Cemaat savaşı başladıktan sonra 2014'te 18. Ceza Dairesi Başkanlığı'na aday oldu. Karşısına “FETÖ”nün en kuvvetli
adayı çıkarıldı, ama ilk turda seçildi. Rakibi ise “blok” 160 oyda kaldı.

Başkanlık koltuğuna oturduğunda ilk sözü, “Devlet ortak kabul etmez” oldu.

Özetle, “FETÖ”ye karşı en sert tavır alanların öncü isimlerindendi. “Bu devlet sorunudur. Tehlikeyi birlikte aşmalıyız”
düşüncesiyle hareket edilmesini savundu.

Yargıtay'daki tüm grupların “Hamdi abisi”ydi. Hafif gururlu, herkese mesafeli gözükse de nezaketi ve makam kapısını
herkese açık tutmasıyla tanındı. Bir de Mustafa Kemal Atatürk'e, Cumhuriyete, laikliğe bağlılığı ve TSK'ya hayranlığıyla.

İşte bu isim 17 yıllık Yargıtay yaşamının ardından, geriye daha pek çok anı bırakarak Temmuz ayında yaş haddinden
emekliye ayrıldı.

SEÇİM YAPILDI

Bugün Yargıtay’da Hamdi Yaver Aktan’dan boşalan koltuk için seçim yapıldı. Seçimde, Sakarya Valiliği’nden merkeze
çekilen Hüseyin Avni Coş’un kardeşi Abdullah Coş ile Ziya Dinler yarıştı. Yarışı Dinler 245 oy alarak kazandı.  
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